
 

 

PRAKTIKANT I LYDLABORATORIET – LYDENS BY / CITY OF SOUND 

 

Vil du være med til at skabe lyd og læring i dagtilbud og skoler? 

I Lydlaboratoriet skaber vi rammerne for at arbejde med lyd som et engagerende, motiverende og 
understøttende redskab i daginstitutioner, skoler og på ungdomsuddannelser i Struer Kommune. Som 
praktikant i Lydlaboratoriet vil du få mulighed for at være med til at udvikle og afvikle workshops og 
undervisningsmaterialer med lyd og lytning som omdrejningspunktet. Ligesådan er der mulighed for at 
prøve kræfter med kommunikation og dokumentation – både på hjemmeside og sociale medier samt 
gennem pressemeddelelser og artikler. Endeligt er Lydlaboratoriet et sted, hvor du kan få erfaring med 
fundraising, projektstyring og samarbejde på tværs af organisationer, både lokalt, nationalt og 
internationalt. 

 

Om Lydlaboratoriet 

Lydlaboratoriet hører under Sound Art Lab, Struer Kommune. Vi arbejder med lyd og lytning til at 
understøtte trivsel, teknologiforståelse og praksisfaglighed i skoler og dagtilbud. Se mere på vores 
hjemmeside: https://lydlaboratoriet.struer.dk/ eller følg os på Facebook eller Linkedin.  

 

Din rolle 

- Som praktikant vil du blive tilknyttet Sound Art Lab, hvor Lydlaboratoriet hører hjemme. Du vil 

referere til projektlederen på Lydlaboratoriet, Isa Paludan Asboe. 

- Din overordnede funktion vil knytte sig til en eller flere af de ovenfor beskrevne muligheder. 
 

Dine kvalifikationer 

Vi forventer, at du kommer fra en relevant uddannelse og har lyst til og mod på at prøve kræfter med 
en eller flere af ovenstående opgaver, og at du kan være opsøgende og proaktiv i din opgaveløsning.  

 

Arbejdssted 

Primært arbejdssted: Sound Art Lab, Peter Bangs Vej 17 B, Struer 

 

 

https://lydlaboratoriet.struer.dk/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61559082980669&locale=da_DK
https://www.linkedin.com/company/105468730/admin/dashboard/
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Arbejdstid 

Fleksibel arbejdstid, deltagelse i arrangementer aften og weekend kan forekomme. 

 

Ansøgning 

- Ansøgning og CV sendes til Isa Paludan Asboe på isa@struer.dk 
- Ansøgningsfrist: 1. juni 2026 

 

Praktikperiode 

Efterårssemestret 2026 

 

Yderligere information 

Kontakt for spørgsmål til stillingen: isa@struer.dk / 30233216 

 

Sound Art Lab og Lydlaboratoriet er en del af det fælles praktikkoncept for Lydens By. 

Struer er Lydens By, og har siden 2013 – som den eneste by i verden – arbejdet strategisk med at 
bruge lyd som driver for den kommunale udvikling under dette brand. 

Som AU-praktikant i Lydlaboratoriet i Lydens By indgår du sideløbende med din praktik i et forløb, 
hvor du får indsigt i de mange forskellige måder, hvorpå områdets virksomheder, offentlige 
institutioner og kulturaktører arbejder strategisk med lyd. Gennem en række virksomhedsbesøg, 
oplæg, workshops og fælles arbejdsdage får du udbygget din forståelse af samspillet mellem by, 
virksomheder, borgere, kulturinstitutioner og alle de andre aktører i det lokale økosystem, vi arbejder i, 
og du kan udvide dit faglige netværk både med de øvrige praktikanter i byen og med vores partnere 
fra en række forskellige danske og internationale virksomheder og institutioner. 
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http://www.struer.dk/databeskyttelse
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